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PRIEMERNY STAV TRVALE BYVAJUCEHO OBYVATELSTVA
OKRES SVIDNIK

33211 l -489 obyvatelov (-1,47 %)

3. najvacsi ubytok
obyvatelstva v ramci
PSK 32722

1996 1998 2000 2002 2004 2006 2008 2010 2012 2014 2016 2018
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40,3 73,1 75,6 %

priemerny vek pri podiel deti narodenych
umrti V manzelstve

priemerny vek
obyvatela




MIERA EVIDOVANEJ NEZAMESTNANOSTI KU KONCU
OBDOBIA
OKRES SVIDNIK

21,92

——20,05 19,38

18,34

12,73
1,85 11,31

2013 2014 2015 2016 2017 2018 02/2019
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PODIEL SLOBODNYCH UOZ

50,4%

45,7%
42.1% o 42,0%
39,0% ° H,4% > 4L1% 29 5o 40,7%
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PRESOVSKY
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51 % 39 % 20 %

dlhodobo nezamestnani s iba nekvalifikovani
nezamestnani zakladnym, alebo ani nezamestnani
zakladnym vzdelanim




Profesia (SK ISCO-08)
"Operatori a montéri strojov a zariadeni”

105
63
327
95 277
108
88
10

2013 2014 2015 2016 2017 2018

m Uchadzadi o
zamestnanie

m Volné pracovné
miesta




Profesiva (SK ISCO-08)
sopecialisti“

m Uchadzadi o zamestnanie

I I m Volné pracovné miesta
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